

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼 (拆除部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	137119.04	
1.1	1#楼 拆除工程	20278.65	
1.2	2#楼 拆除工程	12581.04	
1.3	3#楼 拆除工程	22623.8	
1.4	仓库及大门 拆除工程	2306.52	
1.5	一层地面、广场道路拆除工程	79329.03	
2	措施合计	107181.48	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	107181.48	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	54000	—
3.1	材料检验试验费		
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费		
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	1282.69	—
5	税金	32954.15	—
6	总造价	332537.36	
7	人工费	68728.6	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		332, 537. 36	0. 00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼（拆除部分）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		1#楼 拆除工程						
1	070101096001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m2	735	27.59	20278.65	
		1#楼 拆除工程合计					20278.65	
		2#楼 拆除工程						
2	070101096002	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m2	456	27.59	12581.04	
		2#楼 拆除工程合计					12581.04	
		3#楼 拆除工程						
3	070101096003	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m2	820	27.59	22623.8	
		3#楼 拆除工程合计					22623.8	
		仓库及大门 拆除工程						
4	070101096004	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m2	83.6	27.59	2306.52	
		仓库及大门 拆除工程合计					2306.52	
		一层地面、广场道路拆除工程						
5	070101050001	人工单项拆除 地面垫层 [路面]	1. 人工单项拆除 地面垫层	m2	1624.4	31.83	51704.65	
6	070101050002	人工单项拆除 地面垫层 [基层]	1. 人工单项拆除 地面垫层	m2	867.6	31.84	27624.38	
		一层地面、广场道路拆除工程合计					79329.03	
		分部分项合计					137119.04	
		措施项目						
本页小计							137119.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼（拆除部分）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	070109017001	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [混凝土]		m3	559.3	57.84	32349.91	
8	070109013001	汽车运输金属材料 运距15km [钢筋]		t	55.93	47.17	2638.22	
9	070109017002	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [砖]		m3	375.26	57.84	21705.04	
10	070109017003	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [门]		m3	63.0972	57.84	3649.54	
11	070109017004	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [窗]		m3	60.3342	57.84	3489.73	
12	070109017005	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [混凝土基层与道路]		m3	373.8	57.84	21620.59	
13	070109017006	机械装自卸汽车运其他拆除料 运距15km [彩钢板]		m3	302.7812	57.84	17512.86	
		单价措施合计					102965.89	
本页小计							102965.89	
合 计							240084.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 峡山供电所综合楼 (拆除部分)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼 (拆除部分)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 峡山供电所综合楼 (拆除部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	1.2	室内脚手架	分部分项人工 费-拆除人工费 -土石方人工费	15				室内脚手 架，除拆除 工程和土石 方工程外， 预算时按施 工方案计算 ；无方案的 按相应分 部分项人工 费的15%计 取
2	1.7	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.0744	4215.59			以分部分项 工程费为计 算基础，费 率3.0744%
3	2.1	夜间施工增加费		20				以夜间施工 项目人工费 的20%计算
合 计					4215.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼 (拆除部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费			
2	工程优质费			
3	暂列金额			明细详见表-12-1
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
4.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
5	计日工			明细详见表-12-4
6	总承包服务费			明细详见表-12-5
7	材料保管费			
8	预算包干费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
11	其他项目费	54000.00		
	合 计	54000.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

